
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPTE. UNC:0031815/2015 

VISTA 
La solicitud d e lo Secretaria Académica del CEA a través del Comité 
Académico de la Maestría en Políticas y Gestión del Desarrollo Local a 
fin de designar un Tribunal d e Tesis de Maestría para evaluar la tesis 
presentada por el Maestrando GUILLERMO INCHAUSPE titulado "Los 
lineamientos y estrategias del Desarrollo del Banco Interamericano de 
Desarrollo 1960-2014: Análisis crítico" 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto para integrar el Tribunal de tesis a los Profesores 
Mgter. Jorge Pelllcci, Mgter. Enrique Sho^v y Mgter. Gabriel Suórez 
Fossaceca c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a la Profesores Dr. 
Andrés Matta y Mgter. Silvana López 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal de Tesis d e Maestría 
en Políticas y Gestión del Desarrollo Local del Maestrando GUILLERMO 
INCHAUSPE a los Profesores Mgter. Jorge Pellicci, Mgter. Enrique Show y 
Mgter. Gabriel Suórez Fossaceca c o m o miembros titulares y c o m o 
suplentes a la Profesores Dr. Andrés Matta y Mgter. Silvana López 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTITRES DIAS DEL MES DE 
JUNIO DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N° 174 \

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Centro de Eitudios Avmzados 
Unívenidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


